

Juel Ditlefsen & Nielsen A/S

Busbjergvej 61, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 26 92 85 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Jesper Bierregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juel Ditlefsen & Nielsen A/S Busbjergvej 61 8850 Bjerringbro Telefon: 86681999 CVR-nr.: 26 92 85 16 Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Jesper Bierregaard, formand Anders Klosterskov Nørgård Jan Kresten Bak Johnny Bæk Pedersen
Direktion	Johnny Bæk Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Jyske Bank, Torvegade 11, 8850 Bjerringbro Jutlander Bank, Store Torv, 9500 Hobro
Advokatforbindelse	Dahl Advokatfirma, Lundborgvej 18, 8800 Viborg
Modervirksomhed	Bak, Bæk og Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af murerentrepriser og jord-, kloak-, og betonrepriser samt udførelse af ombygnings- og reparationsarbejder efter regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18,8 mio. kr. mod 18,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,7 mio. kr. mod 0,8 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	18.828.934	18.365.242
1 Personaleomkostninger	-17.242.674	-17.102.842
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-612.271	-258.437
Driftsresultat	973.989	1.003.963
Andre finansielle indtægter	127.776	118.531
Andre finansielle omkostninger	-164.751	-108.189
Resultat før skat	937.014	1.014.305
Skat af årets resultat	-215.193	-250.913
Årets resultat	721.821	763.392
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	750.000
Overføres til overført resultat	0	13.392
Disponeret fra overført resultat	-1.278.179	0
Disponeret i alt	721.821	763.392

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.852.508	2.359.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.852.508</u>	<u>2.359.435</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.296	36.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.296</u>	<u>36.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.898.804</u>	<u>2.396.037</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.000	14.000
Varebeholdninger i alt	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.362.005	6.284.913
Igangværende arbejder for fremmed regning	442.965	1.255.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	845.291	971.320
Tilgodehavende selskabsskat	1.474	0
Andre tilgodehavender	52.557	52.950
Periodeafgrænsningsposter	62.862	68.939
Tilgodehavender i alt	<u>6.767.154</u>	<u>8.633.128</u>
Likvide beholdninger	5.551.223	6.002.676
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.332.377</u>	<u>14.649.804</u>
Aktiver i alt	<u>14.231.181</u>	<u>17.045.841</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Aktiekapital	525.000	525.000
3	Overført resultat	5.285.742	6.563.922
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	750.000
	Egenkapital i alt	<u>7.810.742</u>	<u>7.838.922</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.167.879	1.143.111
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.167.879</u>	<u>1.143.111</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.414.646	3.863.126
	Gæld til tilknyttede virksomheder	512.368	345.447
	Anden gæld	1.528.979	1.917.293
	Igangværende arbejder for fremmed regning	796.567	1.937.942
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.252.560</u>	<u>8.063.808</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.252.560</u>	<u>8.063.808</u>
	Passiver i alt	<u>14.231.181</u>	<u>17.045.841</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.643.801	15.511.470
Andre omkostninger til social sikring	1.360.239	1.406.899
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>238.634</u>	<u>184.473</u>
	<u>17.242.674</u>	<u>17.102.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>41</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2016	<u>525.000</u>	<u>525.000</u>
	<u>525.000</u>	<u>525.000</u>
Aktiekapitalen består af 525 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har ikke indenfor de seneste 6 år været bevægelser på aktiekapitalen.		
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.563.921	6.550.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.278.179</u>	<u>13.392</u>
	<u>5.285.742</u>	<u>6.563.922</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet følgende garantier i forbindelse med entrepriser:

Arbejder under udførelse	6.696 t.kr.
Afsluttede arbejder	6.711 t.kr.

Der er endvidere stillet en betalingsgaranti vedrørende en entreprise på 3.038 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet garantier eller sikkerhedsstillelser udover almindelige garantier indenfor branchen.

Selskabet har indgået lejekontrakter på leje af kontor-, værksteds- og lagerlokaler med en årlig husleje på 619 t.kr. Lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede husleje-forpligtelse udgør 309 t.kr.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende en lastbil med en årlig leasingydelse på 261 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 år, og den samlede leasingpligtelse udgør t.kr. 1.455.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bak, Bæk og Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 35235612 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.